

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 10337/2016/OIMH

uzavřené mezi smluvními stranami podle ust. § 2586 a násl. a § 2430 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“)

Článek I

Smluvní strany

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

sídlem: nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava - Moravská Ostrava

IČO: 008 45 451

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

Peněžní ústav: Komerční banka, a. s., pobočka Ostrava

Číslo účtu: 923761/0100

zastoupený:

ve věcech smluvních: Daliborem Moukou, místostarostou

ve věcech technických: Ing. Jiřím Vozňákem, vedoucím odboru investic a místního hospodářství - k řešení všech technických problémů souvisejících s realizací díla, ke kontrole provedených prací a dodávek, k převzetí dokončené dodávky a k ostatním úkonům vymezeným, Ing. Daliborem Klossem, vedoucím oddělení investic, odboru investic a místního hospodářství
Ing. Jiřím Geislerem, referentem oddělení investic, odboru investic a místního hospodářství

dále také jako objednatel

a

Název Lentus agilis, spol. s r. o.

Sídlem/místem podnikání: Kobylí 809

IČ: 26955016

DIČ: CZ26955016

Peněžní ústav: KB a.s., Velké Pavlovice

Číslo účtu: 35-4552380257/0100

VS:

Zapsán: u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 47603

Zastoupený :

ve věcech smluvních : Ing. Loveček Libor

ve věcech technických : Ing. Loveček Libor

dále také jako zhotovitel

Článek II

Úvodní ustanovení

Dne 10. 6. 2016 uzavřely výše uvedené smluvní strany smlouvu o dílo č. 10337/2016/OIMH na realizaci zakázky „**Rekonstrukce kašny na Smetanově náměstí**“ (dále jen „smlouva o dílo“). Smluvní strany se v souladu s čl. XI, odst. 11.1 smlouvy o dílo dohodly na uzavření jejího dodatku č. 1, jímž se smlouva o dílo mění.

Článek III

Předmět dodatku

- 3.1 Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo je změna rozsahu předmětu plnění sjednaného v čl. II smlouvy o dílo, úprava ceny za dílo sjednané v čl. III smlouvy o dílo z důvodu potřeby provedení dodatečných stavebních prací nezbytných pro provedení díla a změna doby realizace stavby sjednané v čl. IV smlouvy o dílo.
- 3.2 Smluvní strany se dohodly, že budou provedeny dodatečné stavební práce v rozsahu daném soupisem dodatečných stavebních prací uvedených v položkovém rozpočtu a nebudou provedeny práce v rozsahu daném soupisem méněprací uvedených v položkovém rozpočtu který je přílohou č. 1 a nedílnou součástí tohoto dodatku.
- 3.3 V návaznosti na změnu rozsahu prací dle odst. 3.2 tohoto dodatku se celková cena za dílo sjednaná v čl. III, odst. 3.1 smlouvy o dílo ve výši 1 643 490,00 Kč bez DPH snižuje o částku - 3 934,03 Kč bez DPH takto:

Celková původní smluvní cena díla bez DPH	1 643 490,00 Kč
Vícepráce bez DPH	49 828,00 Kč
<u>Méněpráce bez DPH</u>	<u>- 53 762,03 Kč</u>
Celková nová cena díla po snížení bez DPH	1 639 555,97 Kč
DPH:	344 306,75 Kč
Cena vč. DPH	1 983 862,72 Kč

Podrobnější vymezení změn ceny díla vyvolaných změnou rozsahu prací dle bodu 3.2 tohoto dodatku, je uvedeno v příloze č. 1 tohoto dodatku.

- 3.4 Z důvodu změny rozsahu prací, nutnosti provedení dodatečných prací a vlivem nepříznivých klimatických podmínek se smluvní strany dohodly na prodloužení doby realizace o 10 kalendářních dnů. V návaznosti na to se text čl. IV v odst. 4.1.1 smlouvy o dílo ruší a nahrazuje novým textem:

4.1.1 „Termín provedení díla: **70 kalendářních dnů od předání staveniště**“

Článek IV

Závěrečná ujednání

- 4.1 Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, v nichž není nic škrtnáno, přepisováno ani dopisováno a z nichž každé má platnost originálu. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel obdrží dvě vyhotovení. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo.

- 4.2 V případě změny právních předpisů, či jiných vlivů majících za následek zneplatnění některých ustanovení tohoto dodatku, dohodli se oba účastníci, že trvají na platnosti tohoto dodatku v celém jeho zbývajícím, takovou skutečností nedotčeném rozsahu.
- 4.3 Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změn.
- 4.4 Smluvní strany berou na vědomí, že na tento dodatek se na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) vztahuje povinnost zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek vč. uzavřené smlouvy o dílo zašle k uveřejnění v registru smluv objednatel. Tento dodatek nabývá účinnosti následujícím pracovním dnem po dni uveřejnění v registru smluv. Objednatel písemně informuje zhotovitele o skutečnosti, že byl tento dodatek a smlouva o dílo uveřejněn v registru smluv, a to bez zbytečného odkladu od jejich uveřejnění. Zaslání této informace však nemá vliv na nabytí účinnosti tohoto dodatku. Za objednatele je oprávněna tuto informaci poskytnout osoba oprávněná jednat ve věcech technických dle tohoto dodatku.
- 4.5 K uzavření tohoto dodatku byl dle směrnice SME 2015 – 13 Postup při zadávání veřejných zakázek schválené usnesením Rady městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz č. 1270/RMOB1418/24/15 ze dne 6. 11. 2015 zmocněn Dalibor Mouka, místostarosta.

Příloha: položkový rozpočet méněprací a víceprací

Za statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Datum: 1. 9. 2016

Místo: Ostrava




STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA
Městský obvod
Moravská Ostrava a Přívoz
úřad městského obvodu

Dalibor Mouka
místostarosta

Za Lentus agilis, spol. s r. o.

Datum: 1. 9. 2016

Místo:



Lentus agilis, spol. s r. o.
291 10 KOBYLÍ 809
Tel/fax: 02420 519 431 417
IČO: 0226255016, IČO: 26955016

Ing. Libor Loveček
jednatel

Lentus Agilis spol. s r.o.

Školní 809, 691 10 Kobyly

okres Břeclav

Česká republika

DIČ : CZ 26955016 IČ : 26955016

e-mail: jerabek@lentus.cz

tel/fax:+420 519 431 417

Vyřizuje: Ing. Petr Jeřábek
V Kobyly dne 31.8.2016

7

Úřad městského obvodu Moravská
Ostrava a Přívoz

náměstí Dr. E. Beneše 555/6

Věc :

Rekonstrukce kašny na Smetanově náměstí seznam víceprací a méněprací.

Zasíláme k odsouhlasení položkové rozpočty více a méněprací.

Viz přílohy :

Technologická část	6.710,- Kč bez DPH
Výměna poklopu	12.320,- Kč bez DPH
Kašna – stavba	30.798,- Kč bez DPH
SO 02 Komunikace	-49.739,03- Kč bez DPH
<u>Následná péče zeleň</u>	<u>-4.023,- Kč bez DPH</u>

Celkem

-3.934,03 Kč bez DPH

S pozdravem a přáním hezkého dne
Petr Jeřábek

LENTUS  agilis

Lege artis - podle zákona vědy a umění

16 4

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - vícepráce

Objekt :	Název objektu : <i>D.1.4 - Technologie vodního prvku</i>	JKSO :	
Stavba :	Název stavby : <i>Rekonstrukce kašny na Smetanově náměstí</i>	SKP :	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0	
Objednatel :	Náklady na MJ :	0	
Počet listů :	Zakázkové číslo :		
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :		
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
	0	ZS	0
Z Dodávka celkem	6 710	PROVOZ INVEST-	0
Z Montáž celkem	0	SILN PROVOZ	0
R HSV celkem	0		
N PSV celkem	0		
ZRN celkem	6 710		
HZS	0		
RN II.a III.hlavy	6 710	Ostatní VRN	0
ZRN+VRN+HZS	6 710	VRN celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :	
Základ pro DPH	21% činí :	6 710 Kč	
DPH	21% činí :	1 409 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		8 119 Kč	

Poznámka :

Stavba :	Rekonstrukce kašny na Smetanově náměstí	Rozpočet :
Objekt :	D.1.4 – Technologie vodního prvku	Kašna

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M21 Elektromontáž, řízení, osvětlení				3 055	
M35 Montáž čerpadel, kompresorů				0	
M99 Ostatní dodávky a práce "M"				3 655	
CELKEM OBJEKT	0	0	0	6 710	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Vedlejší rozpočtové náklady			6 710	0
CELKEM VRN				0

Výkaz výměr

Stavba :	Rekonstrukce kašny na Smetanově náměstí
Objekt :	D.1.4 – Technologie vodního prvku

P.č.	typ	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: M21 Elektromontáž, řízení, osvětlení						
1	00001	dodávka a montáž elektroměru 400V na DIN lištu	kus	1,00	2560	2560
2	00002	zvětšení instalační krabice rozvaděče	kus	1,00	495	495
Celkem za M21 Elektromontáž, řízení, osvětlení						3055
Díl: M35 Montáž čerpadel, kompresorů						
3						
Celkem za M35 Montáž čerpadel, kompresorů						
Díl: M99 Ostatní dodávky a práce "M"						
4	ACOJUN DN 100	Podlahová výpusť s dvojitou zpětnou klapkou DN 100	kus	1,00	2930	2930
5	KGUG	PVC KG přechod na litinu DN 100	kus	1,00	89	89
6	GA-Set	Těsnění pro KGUG DN 100	kus	2,00	68	136
7		Bourání základů ze železobetonu	kompl.	1,00	500	500
Celkem za M99 Ostatní dodávky a práce "M"						3655

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
3		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0
2	REKONSTRUKCE KAŠNY NA SMETANOVÉ NÁMĚSTÍ	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel	Lentus agiolis / SATES MORAVA	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval	Petr Kalus 724510195	Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem 12 320	Ztížené výrobní podmínky	
Z	PSV celkem	Oborová přírážka	
R	M práce celkem	Přesun stavebních kapacit	
N	M dodávky celkem	Mimostaveništní doprava	
ZRN celkem		Zařízení staveniště	
		Provoz investora	
HZS		Kompletační činnost (IČD)	
ZRN+HZS		Ostatní náklady neuvedené	
ZRN+ost.náklady+HZS	12 320	Ostatní náklady celkem	
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :	26.8.2016	Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		12 320 Kč
DPH	21,0 %		2 587 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			14 907 Kč

Poznámka :

Stavba :	2 REKONSTRUKCE KAŠNY NA SMETANOVE NAMESTI	Rozpočet :	1
Objekt :	3		

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Kanalizace	12 320	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	12 320	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0		0
Oborová přírážka	0	0,0		0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0		0
Mimostaveništní doprava	0	0,0		0
Zařízení staveniště	0	0,0		0
Provoz investora	0	0,0		0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0		0
Rezerva rozpočtu	0	0,0		0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2 REKONSTRUKCE KAŠNY NA SMETANOVÉ NÁMĚSTÍ	Rozpočet: 2 1
Objekt :	3	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Kanalizace				
1	11112222R	Uzamykatelný poklop , vč rámu a těsnění, průlez 600/600	soubor	1,00	8 600,00	8 600,00
2	11112223R	Odstranění stávajícího poklopu,	soubor	1,00	880,00	880,00
3	11112224R	Montáž rámu poklopu, usazení, dobetonování, seřízení vč. izolace	soubor	1,00	2 300,00	2 300,00
4	11112225R	Doprava	km	36,00	15,00	540,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
3		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0
2	REKONSTRUKCE KAŠNY NA SMETANOVÉ NÁMĚSTÍ	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel	SATES MORAVA	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval	Petr Kalus 724510195	Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	30 798	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	30 798	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	30 798	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	30 798	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :	3.8.2016	Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		30 798 Kč
DPH	21,0 %		6 468 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CÉNA ZA OBJEKT CELKEM			37 266 Kč

Poznámka :

Stavba :	2 REKONSTRUKCE KAŠNY NA SMETANOVÉ NÁMĚSTÍ	Rozpočet :	1
Objekt :	3		

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
2 Základy a zvláštní zakládání	12 287	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce, bourání	11 616	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	1 772	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	5 122	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	30 798	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	30 798	0
Oborová přírážka	0	0,0	30 798	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	30 798	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	30 798	0
Zařízení staveniště	0	0,0	30 798	0
Provoz investora	0	0,0	30 798	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	30 798	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	30 798	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2 REKONSTRUKCE KAŠNY NA SMETANOVÉ NÁMĚSTÍ	Rozpočet: 1
Objekt :	3	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
1	273323511U00	Základová deska ŽB V4 B30	m3	2,79	2 574,00	7 181,46
2	273323511U01	Základová deska ŽB V4 B30 - pro technologie	m3	0,50	2 574,00	1 287,00
3	279362021R00	Výztuž základových zdí ze svařovaných sítí KARI	l	0,15	25 460,00	3 819,00
		Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání				12 287,46
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				
4	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého BP3	m3	2,79	2 289,50	6 387,71
5	977211111U00	Řezání ŽB kce hl -20cm	m	5,68	920,55	5 228,72
		Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bourání				11 616,43
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
6	997013801U00	Skládkovné beton	t	8,88	199,50	1 772,16
		Celkem za 99 Staveništní přesun hmot				1 772,16
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				
7	997013111U00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot	t	8,88	300,20	2 666,88
8	997013501U00	Odvoz sutí na skládku -1km	t	8,88	211,85	1 881,86
9	997013509U00	Přípl odvoz sutí na skládku ZKD 1km	t	62,18	9,22	573,31
		Celkem za D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot				5 121,85

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Ostrava - rekonstrukce kašny Smetanovo náměstí

Objekt: SO 02 - Komunika...

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 17.08.2016

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				-49 739,03
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				-49 739,03
DPH základní	21,00%	ze	-49 739,03	-10 445,20
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		-60 184,23

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Ostrava - rekonstrukce kašny Smetanovo náměstí

Objekt: SO 02 - Komunika...

Místo:

Datum:

17.08.2016

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-49 739,03
1 - Zemní práce	-16 712,47
5 - Komunikace pozemní	-27 937,60
998 - Přesun hmot	-5 088,96
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-49 739,03

ROZPOČET

Stavba: Ostrava - rekonstrukce kašny Smetanovo náměstí

Objekt: SO 02 - Komunika...

Místo:

Datum: 17.08.2016

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-49 739,03

1 - Zemní práce

-16 712,47

2	K	113106571	Rozebrání dlažeb vozovek pl přes 200 m2 ze zámkové dlažby do lože z kameniva	m2	-157,000	16,15	-2 535,55
3	K	113107210	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těžného tl 40 mm	m2	-265,000	4,94	-1 309,10
4	K	113107224	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 400 mm	m2	21,000	56,34	1 183,14
5	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-22,580	239,40	-5 405,65
6	K	162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7	m3	-3,500	309,70	-1 083,95
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-21,380	15,30	-327,11
8	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládky (skládkovné)	t	-32,500	199,50	-6 483,75
10	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	-79,000	9,50	-750,50

5 - Komunikace pozemní

-27 937,60

13	K	596211213	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80mm pl přes 300m2 vč.drceného kammeniva tl.40mm	m2	-153,000	197,60	-30 232,80
14	K	596841120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z cement malty vet do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	8,000	286,90	2 295,20

998 - Přesun hmot

-5 088,96

22	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	-33,480	152,00	-5 088,96
----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

SOUPIS PRACÍ - *méně práce*

Rozpočet	033/2015 Sadové úpravy	JKSO	823.27
Objekt	Název objektu	Stupeň PD	DSP-DPS
SO 03	Sadové úpravy	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	
REKONSTRUKCE KAŠNY NA SMETANOVÉ NÁMĚSTÍ			
Projektant	Ing. Magda Cigánková Fialová		
Objednatel			
Dodavatel			
Cenová soustava RTS (www.rts.cz)		c.ú. 2015/I	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady			
	HSV celkem	0	
Z	PSV celkem	4 023	
R	M práce celkem	0	
N	M dodávky celkem	0	
ZRN	celkem	4 023	
	HZS	0	
	ZRN+HZS	4 023	
	ZRN+ost.náklady+HZS	4 023	
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno : Jindřich Jansa		Jméno :	Jméno :
Datum : 16.3.2015		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		4 023 Kč
DPH	21,0 %		845 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			- 4 868 Kč

Poznámka :

Položky s označením „Vlastní“ v čísle položky jsou Vlastní cenové soustavy (R-položky). Veškeré ostatní položky jsou cenové soustavy RTS



Stavba :	REKONSTRUKCE KASNY NA SMETANOVÉ NÁMĚSTÍ	Rozpočet : 033/2015
Objekt :	SO 03 Sadové úpravy	Sadové úpravy

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	0	0	0	0	0
18 Povrchové úpravy terénu	0	4 023	0	0	0
182 Trvalky	0	0	0	0	0
189 Travniny	0	0	0	0	0
190 Listnaté keře	0	0	0	0	0
0 0	0	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	0	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	4 023	0	0	0

Soupis prací

Stavba :	REKONSTRUKCE KAŠNY NA SMETANOVÉ NÁMĚSTĚ	Rozpočet: 033/2015
Objekt :	SO 03 Sadové úpravy	Sadové úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce						
Celkem za		1 Zemní práce				
Díl: 18 Povrchové úpravy terénu						
13	18-Vlastní	Rozvojová záruční péče o cibuloviny první 3 roky, komplet dle popisu v technické zprávě dle výkresu číslo 1 a technické zprávy:300+60	kus	360,00 360,00	1,90	684,00
15	18-Vlastní	Rozvojová záruční péče o traviny, trvalky - první 3 roky, komplet dle popisu v technické zprávě dle výkresu číslo 1 a technické zprávy: 3x odplevelení: odstranění suchých částí: v době vzházení cibulovin: 1x za tři roky odpíchnutí okrajů záhonů:128+146+9	kus	283,00 283,00	4,75	1 344,25
16	18-Vlastní	Rozvojová záruční péče o růže - první 3 roky komplet dle popisu v technické zprávě dle výkresu číslo 1 a technické zprávy: 3x odplevelení: zkracování dlouhých výhonů, odstranění suchých částí: přihnojení dlouhodobě rozpustným hnojivem:70	kus	70,00 70,00	28,50	1 995,00
Celkem za		18 Povrchové úpravy terénu				4 023,25
Díl: 182 Trvalky						
Celkem za		182 Trvalky				
Díl: 189 Traviny						
Celkem za		189 Traviny				
Díl: 190 Listnaté keře						
Celkem za		190 Listnaté keře				
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				

